
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 27 декабря 2011 года 

№ 125-V ДГ 

 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 31.05.2011           

№ 46-V ДГ «О делегировании 

депутатов Думы города для 

участия в деятельности комиссий, 

групп, советов и других 

совещательных органов» 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 15 решения Думы города        

от 27.04.2006 № 10-IV ДГ «О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции 

от 27.10.2011 № 106-V ДГ) Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 31.05.2011 № 46-V ДГ «О 

делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, 

групп, советов и других совещательных органов» (в редакции от 25.11.2011 

№ 111-V ДГ) следующие изменения: 

1) дополнить решение частью 1
1
 следующего содержания: 

«1
1
.
 

Установить, что срок полномочий депутатов Думы города в 

составах комиссий, групп и других совещательных и координационных 

органов не должен превышать срока полномочий Думы города пятого 

созыва»; 

2) строку 9 приложения к решению изложить в следующей редакции: 

 

9. Рабочая подгруппа по выполнению программы 

«Обеспечение жилыми помещениями граждан, 

проживающих в жилых помещениях, 

непригодных для проживания, на 2006 – 2015 

годы» 

Барсов Евгений 

Вячеславович. 

Дьячков Евгений 

Вячеславович. 

Пахотин Дмитрий 

Сергеевич 

garantf1://29010094.156/
garantf1://29021651.1/


2 

3) дополнить приложение к решению строкой 40 следующего 

содержания: 

 

40.  Межведомственная комиссия по вопросам 

признания помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания 

и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции 

Дьячков Евгений 

Вячеславович. 

Пахотин Дмитрий 

Сергеевич 

 

 

 

Председатель Думы города        С.А. Бондаренко 

 

«28» декабря 2011 г. 

 


	Решение Думы города от 28.12.2011 № 125-V ДГ

